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BASHKLA
TR REPUBLIKA E SHOIPERISE
BASHKIA TIRANE
DREJTORIA E PERGJITHSHME PER MARREDHENIET ME PUBLIKUN DHE
JASHTE

KOORDINATORI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT

Nr.O’iEﬁH prot. Tirang, meC /Oy 2023
i
Lénda: Kthim pérgjigje
Vv

QENDRES “RES PUBLICA”
Bulevardi “Gjergj Fishta", godina 24, hyrja 3, ap. 7, Tirang

T€ nderuar,

Prané Bashkisé Tirang, bazuar né ligiin 119/2014 “Pér t& drejtén e Informimit” Eshté
paraqitur kérkesa juaj, ¢ cila &hté protokolluar me nr, prot, Q-15871, daté 02,08.2023 dhe
ka kaluar pér shqyrtim prané Drejtorisé sé Pérgjithshme t¢ Menaxhimit Financiar e cila
népérmjet Drejtorisé s& Buxhetit ka kthyer pérgjigie me shkresén me nr. Q-15871/1 prot.,
daté 02.08.2023, si mé posht€ vijon:

“Né pirgjigje té shkresés sé sipércituar, ku keni kérkuar paisjen me njé kopje t€ buxhetit
afatmesém t& miratuar pér vitin 2023, ju béjmé me dije se né zbatim 1@ ligjit 9936, daw
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisg” (i
ndryshuar), neni 33 “Publikimi i buxheteve vendore”, programin buxhetor afatmesém
2023-2023 mund ta gjeni né link-un mé poshté:

hitps://tirana.al/kategoria-e-publikimit/2023-1138

Sa mé sipér lutemi n& dijeniné tuaj.
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